
 

 

 

 

 

 
 

 

LİMAKPORT İSKENDERUN LİMANI 

 
Limak Yatırım tarafından 372 milyon dolarlık teklif ile Aralık 2011’de, 36 yıl süreyle işletme hakkı 

devralınan İskenderun Limanı, 250 milyon dolara ulaşan inşaat, makine ve ekipman yatırımlarının ilk 

aşamasının yüzde 94’ü tamamlanmış ve kapasite 1.3 milyon TEU’ya ulaşmıştır. Yapılan bu yatırımlar 

ile LimakPort İskenderun, Doğu Akdeniz’in en önemli konteyner limanlarından biri olacaktır. 

 

Konteyner limanlarının vazgeçilmez ekipmanları olan STS ve elektrikli RTG vinçler,  2013 yılı 

içerisinde teslim alınarak, liman kullanıcılarının hizmetine sunulmuştur. Tasarım ve imalat dahil 

toplam 18 aylık bir çalışmanın ürünü olan dev vinçlerden STS vinçlerinin yüksekliği 72 metreyi 

bulurken, bu vinçler sayesinde gemi üzerinde, rıhtımdan 20 yan sıra konteynere erişim sağlanabildiği 

gibi, 65 tona kadar ağırlığa sahip konteynerlerin elleçlemesi de gerçekleşebilmektedir. Arka sahada, 

istiflemede kullanılacak olan elektrikli RTG vinçler 6+1 sıra istifleme kabiliyeti yanında gürültü ve 

çevre kirliliğine geçit vermeyen yapısıyla, limancılık hizmetlerindeki en modern uygulamalara imkan 

tanımaktadır. 

 

Limanımızda konteynerize yükleri başta olmak üzere, her türlü Genel Kargo, Dökme Yük, Proje 

Kargo, Ro-Ro/Ro-Pax yükleri elleçlenmektedir. Ro-Pax seferleri ile Mısır ve İsrail’e haftalık yapılan 

seferler ile nakliyeci firmalara güvenli ve ekonomik bir şekilde Suudi Arabistan,  

Ürdün gibi ülkelere ulaşmaları sağlanmıştır.  

 

 



 

 

 

 

 

Limanımız, başta Kuzey Irak olmak üzere Orta Doğu’nun transit ticareti için büyük önem arz 

etmektedir. Ayrıca hinterlandımızda bulunan G.Antep, K.Maraş, Adana, Şanlıurfa, vb. gibi geniş bir 

bölgenin sanayicileri ve ihracatçıları için stratejik ve avantajlı bir liman haline gelinmiştir.                         

 

Liman içerisine kadar uzanan demiryolu rayları sayesinde, liman hinterlandındaki sanayi kuruluşları, 

dünyanın çeşitli yerlerinden ithal ettikleri hammaddelerini en ekonomik şekilde demiryolu ile 

fabrikalarına ulaştırmakta ve ürünlerini yine demiryolu ile liman içine kadar sevk ederek ihracatlarını 

gerçekleştirmektedir.  

 

Ayrıca, birinci yatırım aşamasında inşa edilmiş olan CFS ve kapalı depoları ile konteyner, big-bag 

içerisinde ve dökme olarak gelen yükler için limanda depolama imkânları mevcuttur. Depolanan bu 

yükler, limandan hem demiryolu hem de karayolu ile müşteri tesislerine sevk edilebilmektedir. 

Intermodal taşımacılığa uygun dizayn edilmiş kapalı depolarımız ile liman, müşterilerine ekonomik 

alternatifler sunmaktadır. Bu depolara ek olarak, soğuk zinciri ile taşınması gereken gıda ürünleri için 

uzaktan izlenebilir  tam otomatik soğutuculu konteynırlarımız ile hizmet vermekteyiz.  Limanımızda 

588 adet reefer plug mevcuttur. Soğutmalı konteynerler ile soğutmalı tırlar arasında gıda yükü 

aktarımının uygun koşullarda yapılabilmesi için 1000 m
2
 alanda, 10 tır yükünün aynı anda işlem 

görebileceği VETCOM sertifikalı soğuk hava aktarım tesisi faaliyete geçmiştir. Ayrıca soğutmalı 

konteynerler için özel stok alanları mevcuttur. Bu özelliği ile LimakPort, turunçgiller ağırlıklı olmak 

üzere, yaş sebze ve meyve ihracatı yapan firmalara önemli avantajlar sağlamaktadır. 

 

 

LİMAKPORT İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Telefon: 0326 626 16 00 

Fax: 0326 614 00 48 

E-mail: pazarlama@limakports.com 


